
    ASTA N° 01  DEL 18/09/2010
    PRIMA TORNATA
    h. 10.00 

LOTTO 01
EURO 50,00
 COPPIA DI SEDIE IN PIUMA DI MOGANO,NAPOLI EPOCA LUIGI FILIPPO
  META' DEL XIX° SEC. ROTTURE E MANCANZE 

LOTTO 02
EURO 50,00
TRE SEDIE CHIAVARINE IN LEGNO DI GILIGIO BIONDO,LIGURIA FINE DEL XIX° SEC.

LOTTO 03
EURO 400,00   
RAFFINATA SPECCHIERA IN LEGNO SCOLPITO,INTAGLIATO E DORATO,SPECCHIO 
COEVO, NAPOLI EPOCA LUIGI FILIPPO META' DEL XIX°SEC.BUONO STATO DI 
CONSERVAZIONE
.

LOTTO 04
EURO 100,00
PICCOLO TAVOLINO DA LAVORO IN LEGNO DI MOGANO CON PICCOLI INTARSI SUL 
COPERCHIO
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LOTTO 05
EURO 800,00
IMPORTANTE CONSOLLE IN PALISSANDRO , FINEMENTE SCOLPITO ED 
INTAGLIATO,COPERCHIO IN MARMO GRIGIO. NAPOLI EPOCA LUIGI FILIPPO  META' 
DEL XIX° SEC. BUONO STATO DI CONSERVAZIONE

LOTTO 06
EURO 50,00
SPECCHIERINA IN LEGNO INTAGLIATO E DORATO, VENETO PRIMI DEL XX° SEC.

LOTTO 07
EURO 400,00
SECRETAIRE IN LEGNO DI MOGANO,SCOLPITO ED INTAGLIATO RAFF. STEMMI A 
FORMA DI SCUDO CON INIZIALI DI NOBILE FAMIGLIA, NAPOLI PERIODO UMBERTINO 
FINE XIX° SEC.

LOTTO 08
EURO 700,00
LETTO IN OTTONE DI GRANDE QUALITA' RAFF. SUL FRONTE INIZIALI DEL CASATO 
NOBILIARE .INTEGRO E BEN CONSERVATO . NAPOLI PERIODO UMBERTINO FINE DEL 
XIX° SEC.
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LOTTO 09
EURO 800,00
ELEGANTE CONSOLLE E SPECCHIERA IN RADICA DI ACERO CON CORNICETTE 
EBANIZZATE, PIANO IN MARMO MACCHIA ANTICA, MIS. CONSOLLE 106 X 46  H 92
MIS. SPECCHIO150 X 80 . LIGURIA EPOCA LUIGI FILIPPO META' DEL XIX° SEC.

LOTTO 10
EURO 800,00
IMPORTANTE PETINEUS IN PIUMA DI MOGANO CON SPECCCHIO A MODI PSICHE AL 
MERCURIO COEVO, PIANO IN MARMO BIANCO DI CARRARA MIS. 110 X 50 H.190

LOTTO 11
EURO 100,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. VIA CRUCIS LOMBARDIA EPOCA FINE XVII° SEC.
MIS.43 X 37

LOTTO 12
EURO 100,00
COPPIA DI STAMPE SU TELA A RETOUCHE' RAFF. DUE DAMIGELLE E PAESAGGIO 
EPOCA PRIMI DEL XX° SEC.
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LOTTO 13 
EURO 50,00
DIPINTO AD ACQUARELLO RAFF. CONCHIGLIE SULLA SPIAGGIA, FIRMATO E DATATO
“ BORRUSO 71 “ MIS. 32 X 47

LOTTO 14
EURO 50,00
BEL DIPINTO OLIO SU TAVOLA RAFF. MADONNA, ANONIMO MIS.65 X 50

LOTTO 15
EURO 100,00
COPPIA DI STAMPE RAFF. SCENE POPOLARI , INGHILTERRA XIX° SEC. 
1 VETRO MANCANTE

LOTTO 16
EURO 50,00
DUE OLEOGRAFIE RAFF. SCENE D'INTERNO, NAPOLI EPOCA PRIMI DEL 900, DA 
RESTAURARE
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LOTTO 17
EURO 50,00
STAMPA RAFF.SCULTURA DI ANGELI A FIRMA R. TRONCONA , DA RESTAURARE

LOTTO 18
EURO 100,00
DIPINTO OVALE RAFF. SANTO, CON CORNICE COEVA IN LEGNO DORATO MIS. 31 X 23
EMILIA FINE DEL XVII° SEC.  DA RESTAURARE
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LOTTO 19
EURO 100,00
DIPINTO A GESSETTO RAFF. OCCHI DI GATTO A FIRMA NOVELLA PARIGINA 
MIS.47 X 60

LOTTO 20
EURO 50,00
CANDELABRO IN BRONZO , EPOCA PRIMI DEL 900 , ELETTRIFICATO A 1 LUCE 
ALT 43 CM.

LOTTO 21
EURO 200,00
COPPIA DI MENSOLINE IN LEGNO DI OLIVO TRAFORATO ED INTARSIATO IN VARIE 
ESSENZE LIGNEE, SORRENTO  ( NA ) FINE DEL XIX° SEC. MIS. 40 X 25

LOTTO 22
EURO 100,00
COPPIA DI APLIQUE IN METALLO DORATO, ELETTRIFICATE A 1 LUCE, FRANCIA 
PERIODO NAPOLEONE III° FINE DEL XIX° SEC.  ROTTURE
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LOTTO 23
EURO 150,00
SET COMPOSTO DA VARIE PENTOLE IN RAME, ITALIA FINE XIX° SEC INIZIO XX° SEC.

LOTTO 24
EURO 150,00
RAFFINATO VENTAGLIO CON STECCHE IN AVORIO E ETSSUTO DI SETA DIPINTO A 
MANO RAFF. SCENA GALANTE CON FIORI, MONTATO IN TECA DORATA ITALIA FINE 
DEL XIX° SEC.

LOTTO 25
EURO 100,00
DUE CESTINI IN LEGNO TRAFORATO E DECORATO A MANO, SORRENTO ( NA )
INIZIO XX° SEC.

LOTTO 26
EURO 40,00
LOTTO COMPOSTO DA QUATTRO PUTTI IN PORCELLANA, CAPODIMONTE INIZIO 
XX° SEC. DIFETTI
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LOTTO 27
EURO 100,00
STATUINA IN PORCELLANA RAFF. FALCONIERE ITALIA FINE DEL XIX° SEC.

LOTTO 28
EURO 10,00
PICCOLA STATUINA IN CERAMICA RAFF. ATLETA ITALIA INIZIO XX° SEC.

LOTTO 29
EURO 120,00
LOTTO COMPOSTO DA SEI STAMPE A COLORI RAFF. ABITI E SCENE POPOLARI
FRANCIA INIZIO XX° SEC.

LOTTO 30
EURO 100,00
SCULTURA IN CERAMICA RAFF. PRINCIPESSA A FIRMA G. GIRARDI, 
ITALIA META' DEL XX° SEC.
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LOTTO 31
EURO 100,00
VASO CON PIATTO IN PORCELLANA DECORE' A LA MAIN IN ORO E BLU  RAFF. 
ALLEGORIA DI PUTTI MARCA LIMOGES FRANCIA PRIMI DEL XX° SEC.

LOTTO 32
EURO 50,00
LUME IN PASTA DI VETRO AZZURRO ITALIA INIZIO XX° SEC.

LOTTO 33
EURO  500,00
COPPIA DI CANDELABRI IN BRONZO DORATO E CRISTALLI , ELETTRIFICATI A 5 LUCI
NAPOLI  EPOCA NAPOLEONE III° SECONDA META' DEL XIX° SEC. ALT 52

LOTTO 34
EURO 20,00
SCULTURA IN METALLO  RAFF. NUDO DI DONNA , ITALIA INIZIO XX° SEC.
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LOTTO 35
EURO 20,00
PORTACANDELE A FORMA DI FIORE IN CERAMICA, CAPODIMONTE INIZIO XX° SEC.

LOTTO 36
EURO 100,00
COPPIA DI STAMPE A COLORI RAFF. PAESAGGI INIZIO XX° SEC.

  LOTTO 37
  EURO 100,00
 IMPORTANTE E RAFFINATA SPECCHIERA 
IN LEGNO SCOLPITO,
 INTAGLIATO E DORATO  A FOGLIA
 LIGURIA EPOCA CARLO X°
 PRIMA META' DEL XIX° SEC.
 MIS. 76 X 120   
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LOTTO 38
EURO 30,00
CESTINO IN CERAMICA LAVORATA A INTRECCIO CON DECORI FLOREALI
FIRMATO BASSANO ITALIA INIZIO XX° SEC.

  LOTTO 39
  EURO 300,00
  SCULTURA IN LEGNO POLICROMO
  RAFF. SANTA SORMONTATA DA CORONA
  IN ARGENTO.
  ITALIA DEL SUD FINE  DEL XIX° SEC.

  LOTTO 40
  EURO 100,00
  MORTAIO CON  PESTELLO IN BRONZO ,
  CONTORNATO DA DUE TESTE LEONINE
  ITALIA META' DELXVII° SEC.
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LOTTO 41
EURO 50,00
BROCCA CON CATINO IN CERAMICA DECORATO A MOTIVI FLOREALI 
ITALIA FINE DEL XIX° SEC.

LOTTO 42
EURO 300,00
TAVOLO A SCRITTOIO IN LEGNO DI NOCE A 1 CASSETTO, GAMBE TRONCO 
PIRAMIDALI  CON STROZZATURE NELLA PARTE ALTA
EMILIA PERIODO LUIGI XVI° FINE XVIII° SEC. MIS 123 X 63 H.80

  LOTTO 43 
  EURO 1.300,00
  DIPINTO OLIO SU TAVOLA
  MIS 16 X 25  RAFF. CAVALLI  
  CON BUTERO . FIRMATO
   A. SORESSI 
  PIACENZA 1897- 1982
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LOTTO 44
EURO 300,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA  MIS. 22 X24  RAFF. COLOMBE
FIRMATO G. PERATICI , PIACENZA 1943

LOTTO 45
EURO 700,00
DIPINTO  OLIO SU TELA  MIS 24 X30 RAFF. PERSONAGGI
FIRMATO BRAGHIERI , CASTEL S. GIOVANNI ( PC ) 1930

LOTTO 46
EURO 130,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA MIS. 15 X 20 RAFF. BOSCO INNEVATO
FIRMATO SOZZI

LOTTO 47
EURO 1.300,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA MIS.21 X 54 RAFF. DONNA CHE RIPOSA  ADAGIATA 
SUL LETTO FIRMATO E. GIACOBBI, MORTIZZA ( PC ) 1891-1964
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LOTTO 48
EURO 100,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA RAFF. NATURA MORTA DI FIORI
FIRMATO   O. ROTA , PIACENZA

LOTTO 49
EURO 500,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA MIS . 50 X 40 RAFF. DONNA  ALLO SPECCHIO
FIRMATO   GALLERATI   PIACENZA 1945

LOTTO 50
EURO 600,00
DIPINTO RAFF. DONNA NUDA A MEZZO BUSTO MIS 34 X 42
FIRMATO MOSCONI   PIACENZA 1928 -  MILANO 1987

LOTTO 51
EURO 2.100,00
DIPINTO  OLIO SU TAVOLA MIS. 45 X35 RAFF. VIA S. BARTOLOMEO ( PC ) DURANTE
LAVORI DI DEMOLIZIONE FIRMATO O. ROMAGNOSI   PIACENZA 1881- 1940
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LOTTO 52
EURO 400,00
DIPINTO OLIO SU CARTONE MIS. 50 X 35 RAFF. CAVALLO A RIPOSO
FIRMATO BRAGHIERI 52 CASTEL S. GIOVANNI ( PC ) 1930

 

LOTTO 53
EURO 300,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA MIS.  30 X 40 RAFF. CANE A RIPOSO CON PAESAGGIO
ANONIMO

                                                                                                              

LOTTO 54
EURO 400,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA MIS. 50 X 40 RAFF.DONNA SDRAIATA SU SCOGLIO AL 
TRAMONTO  FIRMATO   G. PERATICI   PIACENZA 1943

LOTTO 55
EURO 1.200,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA MIS. 35 X 50 RAFF. RITRATTO MASCHILE
FIRMATO MOSCONI  PIACENZA 1928 – MILANO 1987
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LOTTO 56
EURO 1.800,00
DIPINTO OLIO SU CARTA E TAVOLA MIS. 33 X 43 RAFF. AMICHE AL TAVOLINO CON 
APERITIVO   FIRMATO   L. SPAZZALI    PIACENZA  1911 – 1997

LOTTO 57
EURO 10.000,00
DIPINTO OLIO SU TELA MIS. 101 X 108 RAFF. SCENA   AGRESTE
EPOCA SECONDA META' DEL XVIII° SEC.
SCUOLA DI  FRANCOIS BOUCHER
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LOTTO 58
EURO 7.300,00
DIPINTO OLIO SU TELA  MIS. 40 X 30 RAFF. DIOGENE E ALESSANDRO MAGNO
ATTRIBUITO A   PLACIDO COSTANZI  NAPOLI 1690 – ROMA 1759
DA LETTERA DEL   PROF. FERDINANDO ARISI   ALLEGATA

LOTTO 59
EURO 3.300,00
DIPINTO OLIO SU TELA  MIS 100 X70 RAFF. ELEGANTE SIGNORA
FIRMATO     L. RICCHETTI     PIACENZA 1897 – 1977

LOTTO 60
EURO 220,00
TAVOLINO  TONDO  IN LEGNO EBANIZZATO  DIAM. 49  ALT. 75 ,
EPOCA  LUIGI FILIPPO META' DEL XIX° SEC.
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ASTA N° 01 DEL 18/ 09/ 2010
SECONDA TORNATA
h.15.00

LOTTO 61
EURO 440,00
TAVOLINO IN LEGNO DI NOCE INTARSIATO SUL PIANO MIS. 99 X 59   ALT 74
PIEMONTE, EPOCA LUIGI FILIPPO META' DEL XIX° SEC.

LOTTO 62
EURO 330,00
COPPIA DI LAMPADE IN CERAMICA BIANCA ALT 87
ITALIA META' DEL XX° SEC.

LOTTO 63
EURO 1.320,00
CASSAPANCA IN LEGNO DI NOCE SCOLPITO MIS 180 X 58  ALT 59
EMILIA EPOCA LUIGI XIV° FINE DEL XVII° SEC.
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LOTTO 64
EURO 880,00
DORMEUSE IN LEGNO DI NOCE INTAGLIATO  ED IMBOTTTITO MIS 208 X 63  ALT 96
PIEMONTE EPOCA LUIGI FILIPPO , META' DEL XIX° SEC.

LOTTO 65
EURO 440,00
RIBALTINA IN RADICA DI NOCE , MOSSA SUL FRONTE MIS 84 X 42 ALT 94
VENETO PRIMA META' DEL XX° SEC.

LOTTO 66
EURO 330,00
TAVOLINO A VELA CON PIANO DIPINTO RAFF. VEDUTA DEL LAGO DI BRIENZ
MIS.  84 X 64  ALT.72  SVIZZERA, FINE DEL XIX° SEC.

LOTTO 67
EURO 440,00
GRUPPO DI 4 POLTRONCINE IN PAGLIA DI VIENNA E CUSCINO FODERATO IN 
VELLUTO, VENETO PRIMA META' DEL XX° SEC.
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LOTTO 68
EURO 2.750,00
PICCOLO CASSETTONCINO LASTRONATO A SPINA DI PESCE IN LEGNO DI ULIVO ,
MOSSO SUL FRONTE,RETRO E FIANCHI,   MIS. 60 X 44   ALT .86
LIGURIA EPOCA LUIGI XV°, SECONDA META' DEL XVIII° SEC.

LOTTO 69
EURO 5.000,00
CANTERANO A 3 CASSETTI CON GUANTIERA SOTTO IL COPERCHIO IN LEGNO 
DI NOCE SCOLPITO, MIS.150 X 60 ALT 100
EMILIA EPOCA LUIGI XIV°,  FINE DEL XVII° SEC.
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LOTTO 70
EURO 1.200,00
SCULTURA IN VETRO RAFF. MANO ALT 40 
FIRMATA ROMANO DONA' MURANO ( VE )  FINE DEL XX° SEC.

LOTTO 71
EURO 1.200,00
SCULTURA IN VETRO RAFF. MANO ALT 42
FIRMATA ROMANO DONA' MURANO ( VE ) FINE DEL XX° SEC.

LOTTO 72
EURO 1.200,00
SCULTURA IN VETRO RAFF. LUNA   ALT 35
FIRMATA   TOSO  MURANO ( VE )  FINE DEL XX° SEC.

 LOTTO 73
 EURO 500,00
 LOTTO COMPOSTO DA  SEI SEDIE IN 
 MOGANO INTAGLIATO E RIVESTITE
 IN TESSUTO,
 LIGURIA EPOCA LUIGI FILIPPO
 META' DEL XIX° SEC.
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LOTTO 74
EURO 100,00
TAVOLINO DA SALOTTO LACCATO A CINESERIA, MIS 62 X 106  ALT 40
EPOCA META' DEL XX° SEC.

LOTTO 75
EURO  110,00
TAPPETO BELUC , MIS. 193 X 196 
 AFGHANISTAN  PRIMA META' DEL XX° SEC.

LOTTO 76
EURO 110,00
TAPPETO NAHAVAND , MIS 250 X 140
PERSIA , PRIMA META' DEL XX° SEC.

LOTTO 77 
EURO 110,00
TAPPETO  BIGIAR , MIS 240 X 130
PERSIA PRIMA META' DEL XX° SEC.
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LOTTO 78
EURO  110,00
TAPPETO MAZLAGAN, MIS. 190 X 130
PERSIA PRIMA META' DEL XX° SEC.

LOTTO 79
EURO 22.000,00
DIPINTO OLIO SU TELA , RAFF. LA RACCOLTA DEI FRUTTI  MIS. 238 X 226
SCUOLA FIAMMINGA “ JAN ROOS “ ANVERSA 1591 – GENOVA 1638
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LOTTO 80 – 80 bis
EURO 10.000,00
COPPIA DI DIPINTI RAFF. ALLEGORIA DI PUTTI  MIS. 72 X 95
SCUOLA ROMANA FINE DEL XVII° SEC.

 LOTTO 81
 EURO 800,00
 DIPINTO A CARBONCINO SU CARTA
 RAFF. GESU'  MIS. 240 X 97
FIRMATO RICCHETTI 
PIACENZA 1897 – 1977
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LOTTO 82
EURO  1.000,00
DIPINTO TEMPERA SU CARTONCINO RAFF. DONNA ALLA FINESTRA MIS. 37 X 25
FIRMATO GUSTAVO FOPPIANI  UDINE 1925- PIACENZA 1986

LOTTO 83
EURO 300,00
DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTA RAFF. NUDO FEMMINILE MIS. 25 X 20
FIRMATO   BRAGHIERI    CASTEL S. GIOVANNI ( PC ) 1930

LOTTO 84
EURO 300,00
DIPINTO TECNICA MISTA SU CARTA RAFF. NUDO MASCHILE MIS. 24 X 19
FIRMATO   BRAGHIERI   CASTEL S. GIOVANNI ( PC ) 1930

LOTTO 85
EURO  400,00
DIPINTO PASTELLO SU CARTA  RAFF. CANE MIS 15 X 21
FIRMATO ASVERI FIORENZUOLA D'ARDA ( PC ) 1948
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LOTTO 86
EURO 500,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. SCENA D'INTERNO FAMILIARE MIS. 14 X 17
FIRMATO “PACIFICO SIDOLI”
ROSSOREGGIO DI BETTOLA ( PC ) 1868 – PIACENZA1963

LOTTO 87
EURO 500,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLA RAFF. PAESAGGIO MONTANO MIS. 18 X 22
FIRMATO “PACIFICO SIDOLI “
ROSSOREGGIO DI BETTOLA ( PC ) 1868 – PIACENZA 1963

LOTTO 88
EURO 1.000,00
DIPINTO TEMPERA SU CARTONCINO MIS .37 X 46 RAFF. PAESAGGIO INNEVATO
FIRMATO   ORFEO TAMBURI 61
JESI 1910 – PARIGI 1994

  LOTTO 89
  EURO 2.000,00
 SCULTURA IN BRONZO RAFF. GALLO
  MIS 44 X 47 X 37 FIRMATA “LUCIANO MINGUZZI”
  BOLOGNA 1911 – MILANO  2004
  ESEMPLARE N° 251/1500
  ALLEGATA GARANZIA UFFICIALE 
  GALLERIA “ CORTINA CAVOUR “
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 LOTTO 90
 EURO 1.400,00
 DIPINTO TECNICA MISTA MIS 23 X 34
 RAFF. LUNA NEL POZZO
 FIRMATO “ ARMODIO “
 VILMORE SCHENARDI
 PIACENZA 1938

LOTTO 91
EURO 1.400,00
DIPINTO A COLLAGE MIS 45 X 33 RAFF. ASTRATTO
FIRMATO   WILLIAM  XERRA 
FIRENZE 1937

LOTTO 92
EURO 600,00
DIPINTO OLIO SU TELA MIS. 50 X 40 RAFF. PAESAGGIO DELL'ISOLA D'ELBA
FIRMATO GALLERATI 
PIACENZA 1945
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LOTTO 93
EURO 900,00
DIPINTO OLIO SU TELA MIS. 40 X 30 RAFF. PERSONAGGI
FIRMATO BRAGHIERI
CASTEL S. GIOVANNI ( PC ) 1930

 LOTTO 94
 EURO 750,00
 COPPIA DI CANDELABRI A SEI BRACCI 
 SORRETTI DA PUTTO, BRONZO DORATO ALT 59
 FRANCIA FINE DEL XIX° SEC.

 LOTTO 95
 EURO 1.100,00
 PENDOLA IN ALABASTRO E FREGI DORATI
 CON PUTTO SOVRASTANTE ALT 53
 FRANCIA INIZI DEL XX° SEC.
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LOTTO 96
EURO 1.200,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. GIOVANI PERSONAGGI  MIS 32 X 40
SCUOLA FIAMMINGA EPOCA XVIII° SEC.

LOTTO 97
EURO 900,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. DIANA ( DEA DELLA CACCIA ) MIS 76 X 61
FRANCIA INIZIO XX° SEC.

 LOTTO 98
 EURO 800,00
 PENDOLA  IN  BRONZO  DORATO  AL 
 MERCURIO  RAFF. DONNA  CON 2 BAMBINI
 ALT 43 
 FRANCIA EPOCA CARLO X°
 PRIMA META' DEL XIX° SEC.
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LOTTO 99
EURO 1.800,00
PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO
RAFF. GENTILDONNA AL PIANOFORTE ALT 47
FRANCIA EPOCA CARLO X°, PRIMA META' DEL XIX° SEC.

LOTTO 100
EURO 1.400,00
PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO 
RAFF. DONNA CON ARPA ALT 30
FRANCIA EPOCA CARLO X°, PRIMA META' DEL XIX° SEC.

 LOTTO 101
 EURO 2.000,00
 PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO
 RAFF. DONNA CON ANFORA E PSICHE ALT 27
 FRANCIA EPOCA IMPERO ,INIZI DEL XIX° SEC.
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 LOTTO 102
 EURO 2.000,00
 PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO RAFF. DONNA CON STRUMENTI  
 SCENTIFICI  ALT 33
 FRANCIA EPOCA IMPERO INIZI DEL XIX° SEC.

 LOTTO 103
 EURO 1.700,00
 PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO E BRUNITO 
 RAFF. GENTILDONNA ADAGIATA SU CUSCINO  ALT 45
 FRANCIA  EPOCA CARLO X°
 PRIMA META' DEL XIX° SEC. 
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LOTTO 104
EURO 1.800,00
PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO RAFF. GENTILDONNA CON CORONA
DI ALLORO ALT 34
FRANCIA, EPOCA CARLO X°, PRIMA META' DEL XIX° SEC.

LOTTO 105
EURO 1.200,00
PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO E BRUNITO RAFF. CONDOTTIERO
ALT 51
FRANCIA  EPOCA CARLO X°, PRIMA META' DEL XIX ° SEC

LOTTO 106
EURO 1.000,00
PENDOLA IN BRONZO DORATO RAFF. DEA DELL'ABBONDANZA  ALT 41
FRANCIA EPOCA CARLO X°, PRIMA META' DEL XIX° SEC.
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LOTTO 107
EURO 900,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. GIOCATORI DI DADI MIS 116 X 97
EPOCA FINE XIX° SEC.

LOTTO 108
EURO 1.100,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. NATURA MORTA DI FIORI MIS. 87 X 66
ITALIA INIZIO XX° SEC.

LOTTO 109
EURO 3.900,00
DIPINTO OLIO SU TELA 
RAFF. RATTO DELLE SABINE
MIS 55 X 39
CENTRO ITALIA FINE DEL XVII° SEC.
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LOTTO 110
EURO 2.900,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. ANTICHE ROVINE MIS 82 X 62
ITALIA DEL SUD ,SECONDA META' DEL XVIII° SEC

LOTTO 111
EURO 2.100,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF MADONNA CON GESU' BAMBINO E S. GIOVANNINO
MIS 110 X 80
ITALIA DEL NORD FINE XVIII° SEC

LOTTO 112
EURO 1.100,00
FORZIERE IN LEGNO RIVESTITO IN METALLO CESELLATO A SBALZO E VELLUTO
MIS 44 X 21  ALT29 
PRIMA META' DEL XVII° SEC.
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LOTTO 113
EURO  200,00
PENDOLA A TEMPIO IN LEGNO EBANIZZATO E FREGI IN BRONZO DORATO ALT 49
FRANCIA EPOCA NAPOLEONE III°, FINE DEL XIX° SEC.
                              
                              

                              LOTTO 114
                              EURO  3.600,00
                              IMPORTANTE PENDOLA IN BRONZO DORATO AL MERCURIO 
                              RAFF. SOLDATO CON ELMO A RIPOSO ALT. 69
                              FRANCIA EPOCA CARLO X° ,PRIMA META' DEL XIX° SEC.
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LOTTO 115
EURO 200,00
LOTTO COMPOSTO DA 2 DIPINTI OLIO SU CARTONE CON CORNICE IN LEGNO 
INTAGLIATO RAFF. ARCANGELI NELLO STILE DELLA SCUOLA DI CUSCO'S
MIS 28 X 22
PERU' INIZI DEL XX° SEC.

LOTTO 116
EURO 300,00
DIPINTO OLIO SU TAVOLETTA  RAFF. PAESAGGIO MIS. 22 X 15
FIRMATO “ CARLO COSTANTINO TAGLIABUE “
AFFORI ( MI )  1880 - 1960  

LOTTO 117
EURO 2.200,00
DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. GIOCATORI DI CARTE MIS. 58 X 68
SCUOLA FIAMMINGA  EPOCA FINE XVII° SEC.
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LOTTO 118
EURO 200,00
SERVIZIO DA THE' COMPOSTO DA 4 PEZZI PIU' VASSOIO IN SHEFFIELD
PERIODO ART DECO' INIZI XX° SEC.

LOTTO 119
EURO  400,00
SERVIZIO DA THE' COMPOSTO DA 4 PEZZI PIU' VASSOIO IN SHEFFIELD
PERIODO LIBERTY  PRIMI DEL XX° SEC.

LOTTO 120
EURO 150,00
CENTROTAVOLA IN FERRO BATTUTO E VETRO CESELLATO ALT. 34
ITALIA PERIODO LIBERTY PRIMI DEL XX° SEC.
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    ASTA N° 01 DEL 18/09/2010
    TERZA  TORNATA
    h. 17.00

 LOTTO 121
  EURO 200,00
  TAPPETO BELUC 160 X 97
  PERSIA  PRIMA META' DEL XX° SEC.

  LOTTO 122
  EURO 300,00
  TAPPETO   MIS. 140 X 190
  PERSIA  PRIMA META' DEL XX° SEC.

  LOTTO 123
  EURO 300,00
  TAPPETO   MIS. 200 X 137
  PERSIA PRIMA META' DEL XX° SEC.
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 LOTTO 124
 EURO 300,00
TAPPETO  MIS. 210 X 143 
PERSIA PRIMA META' DEL XX° SEC.

LOTTO 125
EURO 400,00
TAPPETO MIS. 232 X 144
PERSIA PRIMA META' DEL XX° SEC.
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 LOTTO 125
 EURO 1.200,00
 TAVOLO TONDO A GAMBA 
CENTRALE SORRETTO DA 3 DELFINI 
LUMEGGIATI IN ORO 
DIAM. 109 ALT. 80
LOMBARDIA EPOCA IMPERO
INIZI DEL XIX° SEC.

 LOTTO 127
EURO 150,00
SPECCHIERINA IN LEGNO INTAGLIATO, LACCATO E 
DORATO A MECCA
MIS. 67 X 39
LIGURIA FINE DEL XIX° SEC.

 LOTTO 128
 EURO  30,00
 SCULTURA IN GESSO PATINATO A BRONZO 
 RAFF. CANE 
 MIS.36 X 15   ALT. 18
 FIRMATA  (GUERRIERI )  DEPOSE
 INIZI XX° SEC.
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 LOTTO 129
 EURO  50,00
 COPPIA DI PORTAPALME IN BRONZO
 ALT. 17
 EPOCA XIX ° SEC.
 DIFETTI

 LOTTO 130
 EURO  100,00
 SPECCHIERA IN LEGNO INTAGLIATO E DORATO
 MIS. 90 X 155
 VENETO INIZI DEL XX° SEC.

LOTTO 131
EURO  150,00
 TAVOLINO IN NOCE A 1 CASSETTO
 GAMBE TRONCOPIRAMIDALI
 MIS. 95 X 55  ALT. 71
 PERIODO DIRETTORIO
 INIZI DEL XIX° SEC.

  LOTTO 132
  EURO 50,00
  SPECCHIERINA A 1 CASSETTO A MODI PSICHE
  CON FINITURE EBANIZZATE
  MIS. 73 X 82
  PERIODO IMPERO 
  INIZI DEL XIX° SEC.
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 LOTTO 133
 EURO 100,00
 DIPINTO A COLLAGE RAFF. DISEGNO ASTRATTO
 MIS. 48 X 68 
 FIRMATO ALDO GENTILINI
 GENOVA 1911 – TORTONA 1982

 LOTTO 134
 EURO  100,00
 DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. TEATRO  
 DELL' OPERA' DI PARIGI
 MIS. 70 X 50
 FIRMATO SCOPPA
 PRIMA META' DEL XX° SEC.

 LOTTO 135
 EURO 100,00
 DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. PAESAGGIO  
 FLUVIALE
 MIS. 65 X 50
 FIRMATO MANCINI 
 PRIMA META' DEL XX° SEC.

 LOTTO 136
 EURO 200,00
 DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. PONTE DELLE SIRENETTE
 SUL NAVIGLIO A MILANO
 MIS. 99 X 137 
FIRMATO DERNINI
 PRIMA META' DEL XX° SEC.
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 LOTTO 137
 EURO  50,00
 LOTTO COMPOSTO DA DUE STATUINE IN PORCELLANA
 RAFF. BAMBINI
 ALT  13 / 15
 MARCA G. D. R. 
 META' DEL XX° SEC.

 LOTTO 138
 EURO 50,00
 CONTORNI LUCIDATI DAL QUADRO DI 
 RAFFAELE D'URBINO IN S. PIETRO IN MONTORIO
 NELL'OCCASIONE CHE FU CALATO E COPIATO
 PER IL MOSAICO IN S.PIETRO IN VATICANO
 PIET. BOMBELLI  INC. 
 ROMA 1777

 
 LOTTO 139
 EURO  1.000,00
 DIPINTO OLIO  SU TELA RAFF. MADONNA IN 
 PREGHIERA
 MIS. 50 X 60
 LOMBARDIA EPOCA PRIMI DELXIX° SEC .

 LOTTO 140
 EURO 700,00
 DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. PAESAGGIO CON 
 BATTAGLIA  
 MIS. 75 X 56
 EPOCA FINE DEL XVIII° SEC.
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 LOTTO 141
 EURO 350,00
 CORNICE IN PASTIGLIA DORATA
 MIS. 90 X 73
 EPOCA PRIMI DEL XX° SEC.

 LOTTO 142
 EURO 250,00
 SPECCHIERINA A VASSOIO IN LEGNO SCOLPITO E 
 DORATO  A MECCA 
 MIS. 63 X 50
 PIEMONTE PERIODO UMBERTINO
 FINE DEL XIX° SEC.

 LOTTO 143
 EURO  50,00
 SPECCHIERINA IN LEGNO DI NOCE
 MIS. 58 X 72
 EPOCA FINE DEL XIX° SEC.

 LOTTO 144
 EURO 250,00
 COPPIA DI LANTERNE IN LAMIERA CON VETRI DI 
 COLORI VARIEGATI POGGIANTI SU BASI TORNITE
 A ROCCHETTO 
 ITALIA DEL SUD 
 INIZI DEL XIX° SEC.
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 LOTTO 145
 EURO 60,00
 CANDELABRO IN LEGNO TORNITO E LACCATO
 ITALIA DEL NORD
 FINE DEL XVII° SEC.

 LOTTO 146 
 EURO 250,00
 BELLA CORNICE IN LEGNO DORATO A FOGLIA
 MIS. 28 X 31
 EPOCA NAPOLEONE III°
 FINE DEL XIX° SEC.

 LOTTO147
 EURO 100,00
 LEGGIO IN LEGNO DI NOCE, PIEDI A MENSOLA E
 CIMASA INTAGLIATA
 MIS.69 X 36
 EMILIA FINE DEL XIX° SEC.
 MODIFICATO

 LOTTO 148
 EURO  50,00
 ELEMOSINIERE IN LEGNO DI NOCE CON 
 CONCHIGLIA INTAGLIATA SUL FRONTE
 MIS. 21 X 10 
 LIGURIA EPOCA INIZI DEL XX° SEC.
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 LOTTO 149 
 EURO 250,00
 COFANETTO TRASFORMABILE IN LEGGIO DA VIAGGIO
 MIS. 35 X 24
 FRANCIA FINE DEL XIX° SEC.

 LOTTO 150
 EURO 300,00
 SPECCHIERA CAMINIERA  A 4 SPECCHI  IN LEGNO 
 DORATO
 MIS. 95 X 111
 EPOCA  NAPOLEONE III*
 FINE DEL XIX° SEC.

LOTTO 151
EURO 700,00
 DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. PAESAGGIO CON DEPERO
 MIS. 35 X 30
 FIRMATO BRUNO DONZELLI
 NAPOLI 1941
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 LOTTO 152
 EURO  500,00
 DIPINTO OLIO SU TAVOLA RAFF. DONNA
 MIS. 40 X 50
 FIRMATO CARLO BERTE'
 PIACENZA 1939

 LOTTO 153
 EURO 1.800,00
 DIPINTO A ENCAUSTO SU 
 CARTONE INTITOLATO
 LA CONTEMPLAZIONE
 MIS. 65 X 50
 FIRMATO PIPPO ORIANI
 TORINO 1909 - ROMA 1972
 AUTENTICA FIRMATA 
DELL'ARTISTA CATALOGATA
COL N° 0470
APPLICATA SUL RETRO

 LOTTO 154
 EURO 500,00
 DIPINTO OLIO SU TAVOLA RAFF. VECCHIO
 MIS. 40 X 50
FIRMATO GIUSEPPE MOTTI 1965
 ARENA PO' 1908 – MILANO 1988
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 LOTTO 155
 EURO 350,00
 DIPINTO OLIO SU TELA RAFF. CAVALLI 
 AL TRAINO 
 MIS. 75 X 55
 FIRMATO RICCARDO TOSTI
 TRIESTE 1910 – 1986

 LOTTO 156
 EURO 500,00
 DIPINTO OLIO SU TAVOLA 
 RAFF. NARCISO
 MIS. 125 X 85
 FIRMATO  BRUNO GRASSI
 PIACENZA 1944

 LOTTO 157
 EURO 600,00
 DIPINTO A OLIO RAFF. VIALE 
ALBERATO CON PERSONE
 MIS. 70 X 50
 FIRMATO ELIANO FANTUZZI
MODENA 1909 – VERONA 1987
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 LOTTO 158
 EURO 350,00
 POLTRONA A ROCCHETTO IN LEGNO DI 
 NOCE TORNITO E RIVESTITO IN TESSUTO
 LIGURIA EPOCA LUIGI XIV°
 FINE DEL XVII° SEC.

 LOTTO 159
 EURO 100,00
 MOBILETTO IN LEGNO DI NOCE A 1 CASSETTO E 1 ANTINA
 CON FORMELLE SUL FRONTE
 MIS. 35 X 55  ALT.82
 VENETO INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 160
 EURO 500,00
 SCRITTOIO A FRATTINO IN LEGNO DI 
 NOCE CON 2 ANTINE, 1 CASSETTO E 
 1 CASSETTO A GUANTIERA SOTTO IL
 COPERCHIO
 MIS.47 X 103  ALT. 81
 EMILIA EPOCA LUIGI XIV°
 FINE DEL XVII° SEC.
 MODIFICHE
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 LOTTO 161
 EURO 150,00
 PARAVENTO IN LEGNO LACCATO E LUMEGGIATO 
 IN ORO
 LIGURIA  PERIODO LIBERTY
 INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 162
 EURO 350,00
 SPECCHIERA IN LEGNO SCOLPITO E 
 LACCATO CON FREGI LUMEGGIATI 
 IN ORO
 MIS. 115 X 95
 ITALIA INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 163
 EURO 400,00
 TAVOLINO DA CENTRO A 4 GAMBE 
 MOSSE, INTARSIATO IN VARIE ESSENZE 
 LIGNEE
 MIS. 110 X 70  ALT. 80
 LIGURIA INIZI DEL XX° SEC.

                                                             PAG.  50



LOTTO 164
EURO 4.500,00
DIPINTO OLIO SU TELA  MIS. 50 X 63 RAFF. 
PAESAGGIO PIACENTINO  ANNI 30
FIRMATO   RICCHETTI   PIACENZA   1897 – 
1977

 LOTTO 165
 EURO 4.500,00
 IMPORTANTE DIPINTO OLIO SU TELA MIS. 37 X 60
 INTITOLATO “ BALLERINA SPAGNOLA “  1920 C.A
 FIRMATO ARRIGONI  PIACENZA 1896 – 1964
 PUBBLICATO SUL CATALOGO RICCI ODDI n° 14

 LOTTO 166
 EURO 300,00
 COPPIA DI PIATTI IN MAIOLICA A DISEGNI LIBERTY 
 FLOREALI 
 FIRMATI  “MOLARONI “
 PESARO INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 167
 EURO 200,00
 COPPIA DI PIATTI IN CERAMICA DIPINTA 
 RAFF. GALLO E FIORI ,
 MARIO TAPIA  CILE 1967
 ESEGUITI IN ITALIA ALLA FINE DEL XX° SEC.
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 LOTTO 168
 EURO 150,00
 VASSOIO IN PORCELLANA DIPINTA  A PICCOLI 
MOTIVI 
 FLOREALI E LUMEGGIATA IN ORO
 PERIODO LIBERTY INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 169
 EURO 200,00
 COPPIA DI BROCCHE IN CERAMICA DIPINTA  A
 MOTIVI FLOREALI SIGLATE M.G.A.
 ALBISSOLA INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 170
 EURO 300,00
 COPPIA DI VASI IN CERAMICA SMALTATA NEI TONI
 DEL ROSSO E AZZURRO
 SIGLATI PERUGIA 
 INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 171
 EURO 200,00
 OROLOGIO DA TAVOLO IN MARMO CON PICCOLE 
 SCULTURE RAFF. CAGNOLINI IN CERAMICA AI LATI
 INIZIO DEL XX° SEC.
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 LOTTO 172
 EURO 200,00
 OROLOGIO DA TAVOLO MARCA VEGLIA IN METALLO
 E QUADRANTE IN CERAMICA CON DECORI DORATI
 INIZI DEL XX° SEC.

 LOTTO 173
 EURO 100,00
 PIATTO IN CERAMICA SMALTATA CON DECORO
 CENTRALE DORATO
 FIRMATO TRONCONI
 FAENZA META' DEL XX° SEC.

 LOTTO 174
 EURO 50,00
 ALZATINA IN CERAMICA A MOTIVI FLOREALI
 FIRMATA SARREGUEMINES – PAPILLON
 FRANCIA PRIMA META' DEL XX° SEC.

 LOTTO 175
 EURO 300,00
 DIPINTO OLIO SU TELA  RAFF. NATURA MORTA 
 CON VASO DI FIORI MIS. 40 X 70
 FIRMA ILLEGGIBILE 
 DATATO 1941
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 LOTTO 176
 EURO 400,00
 DIPINTO AD ACQUARELLO RAFF. BIMBA
 MIS. 65 X 50
 FIRMATO MOSCONI
 PIACENZA  1928 – MILANO 1987

 LOTTO 177
 EURO  400,00
 DIPINTO INTITOLATO “ PICCOLA PRIGIONE “
 MIS. 47 X 35
 FIRMATO MOSCONI 
 PIACENZA 1928 – MILANO 1987

 LOTTO 178
 EURO 150,00
 LIBRO INTITOLATO L'ITALIA E LA SUA GUERRA
 ANNO 1932
 STABILIMENTO GRAFICO E. PONTI , MILANO
 STUDIO EDITORIALE BUSETTO , MILANO
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 LOTTO 179
 EURO

 LOTTO 180
 EURO 


